Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2022 № 119                                                               рп. Некрасовское

Об утверждении соглашения
о передаче осуществления части
полномочий по решению
вопросов местного значения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашение, заключенное между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения: организация в границах поселения водоснабжения (в части нецентрализованной системы холодного водоснабжения) населения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

	Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев